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JOANNA Płyn do trwałej ondulacji -
mocny 130ml

Cena 8,39 zł

Numer katalogowy 1164663013

Kod producenta 47924019

Opis produktu
Producent: Joanna

Płyn do trwałej ondulacji Joanna Professional zapewniają wyjątkowo stabilny skręt o dobrej elastyczności i sprężystości.
Receptura płynów wzbogacona jest o ceramidy i naturalne proteiny, które chronią włókno. Nowa, efektywniejsza formuła
zapewnia długotrwały i wyjątkowo stabilny skręt przy jednoczesnej ochronie struktury włosów i zapobiegają ich łamaniu
łamaniu się. Dzięki temu fryzura długo zachowuje nadany kształt, a włosy są sprężyste i przyjemne w dotyku. Trzy rodzaje
płynów pozwalaja na dobranie odpowiedniego płynu w zalezności od kondycji włosów.

Laboratorium Kosmetyczne Joanna to dynamicznie rozwijająca się polska firma, specjalizująca się w produkcji kosmetyków do
pielęgnacji włosów i ciała.

W firmie zatrudnionych jest ponad 200 pracowników. Laboratorium Kosmetyczne Joanna posiada pełną strukturę
organizacyjną, obejmującą wyspecjalizowane działy: Marketingu, Sprzedaży, Logistyki, Badawczo-Wdrożeniowy, Produkcji,
Zaopatrzenia, Kontroli Jakości oraz Księgowości. Firma posiada również własną sieć dystrybucji.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i wiedzy na temat potrzeb polskich klientów, Laboratorium Kosmetyczne Joanna wie jak
najlepiej zatroszczyć się o włosy i ciało i usatysfakcjonować najbardziej wymagających użytkowników.

Jest ekspertem w dziedzinie produktów do pielęgnacji, odżywiania i stylizacji włosów, jak również rozjaśniania i koloryzacji oraz
kosmetyków profesjonalnych dla fryzjerów. Od 2007 roku specjalizuje się również w kosmetykach do pielęgnacji ciała.
Nieustannie udoskonala preparaty i rozszerza swą ofertę o nowinki kosmetyczne. Przy opracowywaniu produktów
współpracuje ściśle ze środowiskiem dermatologów i fryzjerów.

Pojemność: 130 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: jo013
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